
 

 

Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20.03. 2015                                     № 12                                          с. Крутиха                                   

О возложении полномочий главы  

Администрации Крутихинского  

района Алтайского края 

 

       В связи с принятием отставки главы Администрации Крутихинского района,  

в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей  45 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

       Возложить полномочия главы Администрации Крутихинского района 

Алтайского края на заместителя главы Администрации района – председателя 

комитета по социально-трудовым отношениям – Коминара Валерия Павловича                   

с 23 марта 2015года до назначения главы Администрации Крутихинского района 

по контракту. 

 

 

Глава района                         С.П. Жданова 


